Глава города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г. Лермонтов
28 сентября 2005г.
[image: image1.jpg]

О проведении опроса населения города Лермонтова о качестве предоставления бюджетных услуг

N°

346

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города - управляющего делами Логвинову И.Д.
На основании положения о порядке проведения опроса граждан  в городе

Лермонтове, утвержденного Советом города Лермонтова от 14 сентября 2005 года № 125 и в целях реализации плана мероприятий по реализации первого этапа программы реформирования муницрщальных финансов муниципального образования города Лермонтова на 2005-2006 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень видов бюджетных услуг, о качестве предоставления которых должны проводиться опросы населения в городе Лермонтове согласно приложению.
2.Провести опросы населения:
      -в сентябре 2005 года по представлению бюджетных услуг в области образования;
-в ноябре 2005 года по предоставлению бюджетных услуг в области культуры:
-в апреле 2006 года по предоставлению бюджетных услуг в области жилищно-коммунального хозяйства.
3.Поручить отделу информатизаиии и социологических исследований администрации города (Яхонтов):
3.1 .Разработать опросные листы и представить их на утверждение.
3.2. Провести опросы населения города Лермонтова, обобщить результаты и представить итоги опроса не .позднее первого числа месяца, следующего за месяцем, в котором проводится опрос населения.

С.В.Ушаков